
■  Řada Panthera obsahuje kompletní  
nabídku různých prostupností světla. 

■  Panthera byla testována předními  
odborníky evropských zemí a všechna 
hodnocení byla velmi pozitivní. 

■  Jedná se o jedinečnou konstrukci fólie, 
která není srovnatelná s žádným jiným 
produktem. 

■  Je to ideální skladba dvou polyesterových 
filmů s vloženou metalizovanou vrstvou 
a s vrstvou polyuretanu. 

■  Tím je zajištěna vysoká účinnost a velmi 
dobrá tvarovatelnost a zpracovatelnost. 
Zbarvení fólie je do šedozelené s vysokou 
jasností a čirostí bez zkreslení průhledu.

Sítotisk a reklamní technika

Autofólie Panthera

Nejnovější autofólie 
značky Panthera 
od společnosti Solar Screen. 



Výhody:
■	 	výborná tvarovatelnost bez skvrn, které vznikají  

u ostatních filmů

■	 silné lepidlo

■	 při odstraňování fólie, nezůstává lepidlo na skle

■	 tvrdý povrch pro snadnější vytlačování stěrkou

■	 barevná stálost

■	 10 let záruka na neměnnost technických parametrů

Šíře 76 a 152 cm
Cena: 185 Kč/m2 od 1 role 
 259 Kč/m2 metráž

Podle propustnosti v % z celkového odběru Spotřeba autofolií dle šířky

Technické parametry

Číslo artiklu Název folie Životnost Použití
Redukce 
oslnění

Propustnost 
viditelného 

světla

Snížení 
sluneční 
energie

Odrazivost 
sluneční 
energie

Absorpce 
sluneční 
energie

Propustnost 
sluneční 
energie

Propustnost 
UV v %

PQ-295CR..-30-AK Panthera 295 C 10 auto 95 5 62 10 72 18 <1

PQ-285CR..-30-AK Panthera 285 C 10 auto 85 16 55 10 60 30 <1

PQ-275CR..-30-AK Panthera 275 C 10 auto 75 25 52 10 55 35 <1

PQ-265CR..-30-AK Panthera 265 C 10 auto 62 39 45 11 46 43 <1

PQ-255CR..-30-AK Panthera 255 C 10 auto 50 50 44 12 44 44 <1

Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400
250 70  Odolena Voda
Tel.: +420 283 970 121
Fax: +420 283 971 996
objednavky@igepagroup.cz
www.igepagroup.com

	Scratch Resistant coating

 PET (15µ) Tinted metalized

 Adhesive

 PET 23µ body dyed

 PS adhesive 8g/m2

 Removable label

51 cm

76 cm

101 cm

152 cm

58 %

21 %

11 %

10 %
Panthera 297

Panthera 285

Panthera 275

Panthera 265

Panthera 255

47 %

20 %

23 %

6 %
4 %


